PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.07.2016
	№ 3113

О внесении изменений в  Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в городском округе город Бор Нижегородской области в 2016 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.06.2016 № 2592
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:

     1. Внести в  Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в городском округе город Бор Нижегородской области в 2016 году утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.06.2016  № 2592, следующие изменения:

1.1.в строке 13 цифру «1» заменить на цифру «0»;

1.2.в строке 14 цифру «7» заменить на цифру «0»;

1.3.в строке 24 цифру «14» заменить на цифру «13».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                   А.В.Киселев

Ветрова Г.М.

21913